
 

 

UCHWAŁA NR LXI/476/2023 

RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645), po 

zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Grodziskiego, Rada Miejska w Grodzisku Wlkp. uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi ujęte w poniższym wykazie dróg: 

drogi gminne poza granicą administracyjną miasta 

Lp. Przebieg drogi Nr drogi Długość [m] Nr załącznika 

1 

granica gm. Nowy Tomyśl (Cicha Góra) - 

Albertowsko (dr pow. 2754P) 376563P 2926 1 

2 

dr gminna 530520P - Albertowsko  (dr powiatowa 

2722P) 530519P 222 2 

3 

Albertowsko (dr gminna 530519P) - Kąkolewo (dr 

gminna 376558P) 530520P 1315 3 

4 

Kąkolewo (dr gminna 530520P)  - Kąkolewo (dr 

powiatowa 2754P) 530521P 923 4 

5 

Sworzyce (dr powiatowa 3582P) - Lasówki (dr 

wojewódzka 308) 530527P 3395 5 

6 

Rojewo (dr gminna 530526P) - Lasówki (dr 

wojewódzka 308) 530528P 3274 6 

7 

Słocin (dr gminna 530533P) - Lasówki (dr 

wojewódzka 308)  530534P 1945 7 

8 

Słocin (dr gminna 530531) – Grodzisk Wlkp. (dr 

gminna 530714P) 530535P 950 8 

9 

Słocin (dr gminna 530536) – Słocin (dr gminna 

530531P) 530537P 1398 9 

10 

Chrustowo (dr powiatowa 3577P) - granica gminy 

Rakoniewice (Rataje Pole) 530555P 610 10 

11 

granica gminy Rakoniewice (Rataje) – Chrustowo 

(dr powiatowa 3577P) 530556P 479 11 

12 

Chrustowo (dr krajowa 32) - Chrustowo ( dr 

powiatowa 3577P) 530557P 2047 12 

13 

Kobylniki (dr gminna 530560P) - Grodzisk Wlkp. 

(granica miasta) 530558P 499 13 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 października 2023 r.

Poz. 9286



14 

Zdrój (dr gminna 530560P) - Grodzisk Wlkp. 

(granica miasta) 530559P 526 14 

15 

Zdrój (dr powiatowa 3596P) – Zdrój (dr gminna 

530562P) 530561P 422 15 

16 

Zdrój (dr powiatowa 2754P) - Zdrój (dr powiatowa 

3596P) 530562P 2194 16 

17 

granica gminy Rakoniewice (na Blinek) – Czarna 

Wieś (dr gminna 530566P) 530565P 328 17 

18 

granica gminy Rakoniewice – Kąkolewo (dr gminna 

530566P) – Kąkolewo (dr gminna 530516P) 530567P 2281 18 

19 

Kobylniki (dr powiatowa 3579P) - Grodzisk Wlkp. 

(granica miasta) 530568P 1986 19 

20 

Ptaszkowo (dr powiatowa 3591P)  - Ptaszkowo (dr 

krajowa nr 32)  530569P 594 20 

21 

Ptaszkowo (dr krajowa nr 32) – do szkoły 

podstawowej  530570P 346 21 

22 Zdrój (dr powiatowa 3596P) – do granicy m. Zdrój 530571P 693 22 

23 

Grąblewo (dr powiatowa 3583P) – do końca drogi 

gminnej 530572P 267 23 

24 

Słocin (dr gminna 530531P) - Słocin ( dr gminna 

530535P) 530573P 336 24 

25 

Słocin (dr gminna 530535P) - Słocin ( dr gminna 

530533P) 530574P 402 25 

26 

Sworzyce (dr powiatowa 3582P) – Sworzyce ( dr 

gminna 530527P) 530575P 397 26 

27 

Sworzyce (dr powiatowa 3582P) – Sworzyce ( dr 

gminna 530527P) 530576P 271 27 

28 

Kąkolewo (dr gminna 530516P) - do końca drogi 

gminnej w kierunku lotniska 530577P 1066 28 

29 

Kąkolewo (dr gminna 530516P) - Kąkolewo ( dr 

gminna 530580P) 530578P 282 29 

30 

Kąkolewo (dr gminna 530516P) - Kąkolewo ( dr 

gminna 530580P) 530579P 702 30 

31 

Kąkolewo (dr gminna 530577P) -  do końca drogi 

gminnej 530580P 520 31 

32 

Kąkolewo (dr powiatowa 2754P) – do granicy gminy 

Rakoniewice (Wola Jabłońska)  530581P 1746 32 

33 

Grąblewo (dr powiatowa 3583P) – do zakończenia 

działki gminnej 530582 144 33 

drogi gminne w granicy administracyjnej miasta 

Lp. Ulica Przebieg Nr drogi Długość [m] Nr załącznika 

34 Boczna 

od drogi krajowej nr 32 (ul. Kościańska) 

do zakończenia ulicy (tory kolejowe) 530617P 345 34 

35 Chopina 

od Ronda im. ppłk. Józefa 

Skrzydlewskiego (droga powiatowa nr 

3583P) do zakończenia ulicy  530619P 357 35 

36 Dolna od ulicy Strumykowej do ulicy Nowej 530622P 799 36 

37 Działkowa 

od ulicy Bukowskiej do ulicy Nowy 

Świat  530624P 555 37 

38 Fabryczna 

od Ronda Merksplast (droga krajowa nr 

32) do zakończenia ulicy (tory 

kolejowe) 530625P 887 38 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9286



39 Garbary 

od  Pl. św. Anny do Ronda im. św. Jana 

Pawła II (droga powiatowa nr 3583P) 

oraz od Ronda im. św. Jana Pawła II 

(droga powiatowa nr 3583P) do ulicy 

Poznańskiej   530626P 280 39 

40 

Grodziskich 

Kosynierów 

od ulicy 27 Grudnia do ulicy Nowy 

Świat 530627P 828 40 

41 Gnińska 

od ulicy Środkowej do drogi powiatowej 

nr 3579 (ul. Górna)  530628P 327 41 

42 Gorzelniana 

od drogi powiatowej nr 3577 (ul. 

Wielichowska) do zakończenia ulicy 

(tory kolejowe) 530630P 885 42 

43 Hokejowa od ulicy Atletycznej do ulicy Kajakowej 530631P 158 43 

44 Graniczna 

od drogi powiatowej nr 2754P (ul. 

Kąkolewska) do drogi wojewódzkiej nr 

308 (ul. Europejska) oraz od drogi 

wojewódzkiej nr 308 (ul. Europejska) do 

drogi powiatowej nr 3596 (ul. 

Głogowska)   530632P 810 44 

45 Jałowcowa 

od ulicy Bukowskiej do ulicy Sosnowej 

wraz z łącznikiem do ulicy Grodziskich 

Kosynierów 530634P 713 45 

46 Kasztanowa 

od drogi krajowej nr 32 (ul. Poznańska) 

do drogi gminnej nr 530548P 

(Ptaszkowo) 530635P 1079 46 

47 Kajakowa 

od ulicy Tenisowej do ulicy 

Wioślarskiej   530636P 482 47 

48 Kobylnicka 

od ulicy Dolnej do drogi wojewódzkiej 

nr 308 (ul. Europejska) oraz od drogi 

wojewódzkiej nr 308 (ul. Europejska) do 

ulicy Środkowej  530638P 834 48 

49 Końcowa 

od drogi gminnej nr  530559P 

(Kobylniki) do ulicy Środkowej   530640P 76 49 

50 Kręta 

od ulicy Bukowskiej do ulicy 

Więziennej  530644P 130 50 

51 Leśna 

od ulicy Szubianki do skrzyżowania 

ulicy Mikołajczyka z ulicą Wesołą  530649P 695 51 

52 11 Listopada 

od skrzyżowania ulicy 15 Lipca z ulicą 

27 Grudnia do ulicy Słowińskiej  wraz z 

dwoma sięgaczami i jednym łącznikiem  530651P 794 52 

53 Ławy 

od skrzyżowania ulicy Dolnej z ulicą 

Mokrą do ulicy Strumykowej oraz od 

ulicy Strumykowej do zakończenia ulicy  530653P 109 53 

54 Magazynowa 

od ulicy Fabrycznej do zakończenia 

ulicy (rów) 530657P 587 54 

55 Mikołajczyka 

od ulicy Bukowskiej przez Ronda 

Delligsen do drogi gminnej nr 530533P 

(granica gminy)  530661P 1861 55 

56 Mokra 

od ulicy Dolnej do drogi wojewódzkiej 

nr 308 (ul. Europejska) oraz od drogi 

wojewódzkiej nr 308 (ul. Europejska) do 

ulicy Środkowej  530663P 470 56 

57 Mossego 

od drogi powiatowej nr 3599P (ul. 

Kolejowa) do ulicy Polnej  530665P 462 57 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9286



58 Nowe Osiedle 

od skrzyżowania ulicy Kwiatowej z 

ulicą 1 – go Maja do zakończenia ulicy  530668P 191 58 

59 Olimpijska 

od skrzyżowania ulicy Nowaczyka z 

ulicą Al. 18-latków do ulicy Sportowej  530672P 253 59 

60 Pasaż 

od ulicy Wawrzyniaka do ulicy Stary 

Rynek  530675P 74 60 

61 

Plac Św. 

Anny 

od Ronda im. ks. kan. Czesława 

Tuszyńskiego do skrzyżowania ulicy 

Garbary z ulicą Szeroką wraz z 

łącznikiem do ulicy 3-go Maja  530677P 246 61 

62 

Plac 

Powstańców 

Wlkp. 

od drogi powiatowej nr 3600P (ul. Pl. 

Powst. Wielkopolskich) do drogi 

powiatowej nr 3600P (ul. Pl. Powst. 

Wielkopolskich) 530678P 213 62 

63 Piaskowa 

od ulicy Środkowej do drogi powiatowej 

nr 3579 (ul. Górna) oraz od drogi 

powiatowej nr 3579 (ul. Górna) do drogi 

gminnej nr 530569P (granica miasta)  530676P 487 63 

64 Prosta 

od ulicy Dolnej do drogi wojewódzkiej 

nr 308 (ul. Europejska) oraz od drogi 

wojewódzkiej nr 308 (ul. Europejska) do 

ulicy Środkowej  530684P 559 64 

65 Piłkarska od ulicy Atletycznej do ulicy Kajakowej  530685P 159 65 

66 Przecznica II 

od  ulicy Mossego do drogi powiatowej 

nr 3599P (ul. Kolejowa)  530686P 56 66 

67 Przecznica III 

od  ulicy Mossego do drogi powiatowej 

nr 3600P (ul. Pl. Powst. 

Wielkopolskich)  530687P 59 67 

68 Przecznica IV 

od  ulicy Mossego do skrzyżowania ul. 

Pl. Powst. Wielkopolskich z ulicą 

Powst. Chocieszyńskich  530688P 53 68 

69 Przecznica V 

od  ulicy Mossego do drogi powiatowej 

nr 3601P (ul. Powst. Chocieszyńskich)  530689P 51 69 

70 Rolna 

od drogi gminnej nr 530531P (Słocin) 

do ulicy Wesołej  530695P 1132 70 

71 Sadowa 

od drogi gminnej nr 530546P 

(Grąblewo) do drogi krajowej nr 32 (ul. 

Poznańska)  530696P 1391 71 

72 Słoneczna 

od drogi powiatowej nr 3605P (ul. 

Zbąszyńska) do zakończenia ulicy w 

obu kierunkach 530701P 220 72 

73 Sosnowa 

od ulicy Wierzbowej do ulicy 

Jałowcowej  530704P 625 73 

74 Stary Rynek 

od skrzyżowania ulicy Gołębiej z ulicą 

Poznańską przez skrzyżowanie ulicy 

Ratuszowej z ulicą Mickiewicza, 

skrzyżowanie ulicy Rakoniewickiej z 

ulicą 27 Stycznia, skrzyżowanie ulicy 

Przykop z ulicą Bernarda do 

skrzyżowania ulicy Gołębiej z ulicą 

Poznańską 530707P 229 74 

75 Spokojna 

od ulicy Malinowskiego do ulicy 

Olimpijskiej z dwoma łącznikami  530705P 479 75 

76 Strumykowa 

od ulicy Nowej  do zakończenia ulicy 

wraz z jednym łącznikiem  530709P 938 76 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9286



77 15 Sierpnia 

od ulicy 11 Listopada do ulicy 27 

Grudnia  530711P 101 77 

78 Szkolna 

od drogi powiatowej nr 3583P (ul. 

Powst. Chocieszyńskich) do 

zakończenia ulicy  530712P 291 78 

79 Szeroka 

od Pl. Powst. Wielkopolskich do ulicy 

Wawrzyniaka   530713P 295 79 

80 Szubianki 

od drogi gminnej nr 530535P (Słocin) 

do ulicy Europejskiej oraz od ulicy 

Europejskiej do ulicy Nowotomyskiej  530714P 1369 80 

81 Śliwkowa 

od ulicy Nowotomyskiej do drogi 

powiatowej nr 2754P (ul. Kąkolewska)  530715P 567 81 

82 Środkowa 

od drogi gminnej nr 530558P 

(Kobylniki) do skrzyżowania ulicy 

Górnej z ulicą Środkową (droga 

powiatowa nr 3579P)  530716P 1610 82 

83 Świerkowa od ulicy Bukowskiej do ulicy Sosnowej  530717P 544 83 

84 Wesoła 

od ulicy Europejskiej do ulicy 

Bukowskiej  530721P 797 84 

85 Wioślarska 

od drogi powiatowej nr 3583P (ul. 

Powst. Chocieszyńskich) do ulicy 

Kajakowej 530723P 295 85 

86 Wierzbowa 

od ulicy Bukowskiej do granicy gminy 

Grodzisk Wlkp. 530724P 549 86 

87 Wspólna 

od ulicy Bukowskiej do zakończenia 

działki gminnej  530728P 128 87 

88 

Wypoczynko

wa od ulicy Rakoniewickiej do ulicy Nowej  530729P 468 88 

89 Zdrojowa 

od Ronda Betton (droga wojewódzka nr 

308) do zakończenia ulicy (granica 

gminy Grodzisk Wlkp.)  530732P 1149 89 

90 Towarowa 

od ulicy Fabrycznej do ulicy 

Gorzelnianej  530739P 406 90 

91 27 Grudnia 

od skrzyżowania ulicy 11 Listopada z 

ulicą 15 Lipca do zakończenia ulicy  530740P 353 91 

92 

Aleja 18-

latków 

od skrzyżowania ulicy Nowaczyka z 

ulicą Olimpijską do drogi krajowej nr 32 

(ul. Poznańska) 530741P 727 92 

93 Atletyczna 

od ulicy Nowaczyka do ulicy 

Wioślarskiej  530743P 591 93 

94 Łyżwiarska 

od drogi powiatowej nr 3583P (ul. 

Powst. Chocieszyńskich) do ulicy 

Kajakowej  530745P 269 94 

95 Narciarska od ulicy Atletycznej do ulicy Kajakowej  530746P 159 95 

96 

Osiedle 

Wojska 

Polskiego 

od ulicy Nowotomyskiej do Przychodni 

Zdrowia oraz osiedle mieszkaniowe od 

ulicy Winnej   530747P 887 96 

97 Spedycyjna 

od ulicy Fabrycznej do zakończenia 

ulicy  530749P 263 97 

98 Tenisowa 

od ulicy Atletycznej do zakończenia 

ulicy  530750P 206 98 

99 Żeglarska od ulicy Atletycznej do ulicy Kajakowej  530751P 159 99 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9286



100 Bez nazwy 

Łącznik od ulicy Nowotomyskiej do 

ulicy Winnej oraz od ulicy Winnej do 

końca działki  gminnej 530757P 390 100 

2. Przebieg dróg gminnych wymienionych w ust. 1 przedstawiono na mapach sytuacyjnych stanowiących 

załączniki od numeru 1 do numeru 100 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się przebieg dróg gminnych zaliczonych do kategorii dróg gminnych na podstawie odrębnych 

uchwał i ujętych w poniższym wykazie dróg. 

2. Przebieg dróg gminnych wymienionych w ust. 1 przedstawiono na mapach sytuacyjnych stanowiących 

załączniki od numeru 101 do numeru 195 do niniejszej uchwały. 

drogi gminne poza granicą administracyjną miasta 

Lp

. 
Przebieg drogi Nr drogi Długość [m] Nr załącznika 

1 

granica gminy Nowy Tomyśl (Bukowiec) - 

Sworzyce 376557P 1448 101 

2 

gr. gminy Nowy Tomyśl (Bukowiec) - Kąkolewo 

(dr powiatowa 3582P) 376558P 2942 102 

3 

(Cicha Góra) granica gminy Nowy Tomyśl - 

Sworzyce (dr powiatowa 3582P) 376561P 2557 103 

4 

granica gm. Nowy Tomyśl (Boruja Nowa) - 

Albertowsko - granica gm. Rakoniewice (Blinek) 376574P 6122 104 

5 

granica gminy Opalenica (Urbanowo) - 

Snowidowo (dr powiatowa 3583P) 380029P 2034 105 

6 

granica gminy (Urbanowo) - Grąblewo (dr 

gminna 530540P) 380030P 1574 106 

7 

granica gminy Opalenica (Kopanki) - Kurowo (dr 

powiatowa 2723P) 380033P 1838 107 

8 

granica gminy Opalenica (Kopanki) - Biała Wieś 

(dr wojewódzka 308) 380035P 1368 108 

9 

Kąkolewo (dr powiatowa 2754) - dr. gminna  

376574P - granica gm. Rakoniewice (Wola 

Jabłońska) 530516P 2642 109 

10 

dr gminna 376558P - Albertowsko (dr gminna 

376563P) 530518P 3063 110 

11 

Kąkolewo (dr powiatowa 2754P) - Rojewo (dr 

powiatowa 2754P) 530526P 3073 111 

12 

Biała Wieś (dr wojewódzka 308)  - Słocin (dr 

gminna 530531P) 530529P 2004 112 

13 

granica gminy Opalenica (Kopanki) - Grąblewo 

(dr powiatowa 3583P) 530531P 8092 113 

14 

Lasówki (dr wojewódzka 308) – w kierunku do dr 

gminnej 530533P (Terespotockie)   530532P 2589 114 

15 

granica gminy Opalenica (Terespotockie) - Słocin 

- Grodzisk Wlkp. (granica miasta) 530533P 2834 115 

16 

Słocin (dr gminna 530533P) – w kierunku granicy 

gminy Opalenica (Terespotockie)   530536P 1789 116 

17 

granica gminy Grodzisk Wlkp. - Grąblewo (dr 

gminna 530531P) 530539P 941 117 

18 

Kurowo (dr powiatowa 2723P) - Grąblewo ( dr 

powiatowa 3583P) 530540P 2357 118 

19 

granica gminy Opalenica (Urbanowo Stare) - 

Snowidowo (dr powiatowa 3583P)  530542P 1892 119 

20 

Woźniki (dr powiatowa 2497P) - Ptaszkowo (dr 

gminna 530545P)  530544P 2786 120 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9286



21 

Snowidowo (dr powiatowa 3583P)  - Ptaszkowo 

(dr krajowa 32)  530545P 1591 121 

22 

Grąblewo (dr powiatowa 3583P)  - Ptaszkowo 

Pole (dr krajowa 32)  530546P 2694 122 

23 

Ptaszkowo  (dr krajowa 32)  - granica gminy 

Kamieniec (Ujazd)  530547P 2097 123 

24 

Lulin (dr gminna 530547P) - granica miasta do ul. 

Kasztanowej 530548P 1676 124 

25 

granica gminy Grodzisk Wlkp. (dr powiatowa 

3591P) -  dr wojewódzka 308 (ul. Kościańska)  530549P 3675 125 

26 

(Ujazd) granica gminy Kamieniec - Borzysław (dr 

gminna 530551P) 530550P 2525 126 

27 

Koziczki - dr gminna 530549 - Borzysław (dr 

gminna 530550P) 530551P 3353 127 

28 

Borzysław (dr gminna 530549P) - Borzysław (dr 

gminna 530550P) 530552P 1221 128 

29 

(dr gminna 530550P) - Borzysław - granica gminy 

Kamieniec ( dr wojewódzka 308) 530553P 1081 129 

30 

Młyniewo (dr powiatowa 3577P) – granica gminy 

Kamieniec (Ujazd Huby) 530554P 1334 130 

31 

Zdrój (dr powiatowa 3596P) – Kobylniki (dr 

powiatowa 3579P) 530560P 2015 131 

32 

Czarna Wieś ( dr gminna 530566P) – Czarna 

Wieś (dr powiatowa 3596P) 530564P 815 132 

33 

dr gm. Czarna Wieś (od dr powiatowej 3596 P do 

dr gminne 376574P) 530566P 5915 133 

drogi gminne w granicy administracyjnej miasta 

Lp

. 
Ulica Przebieg Nr drogi 

Długość 

[m] 
Nr załącznika 

34 Bernarda 

od ulicy Przykop do ulicy 

Rakoniewickiej 530615P 135 135 

35 Błotna 

od ulicy Bukowskiej do drogi 

powiatowej nr 3605P (ulica Zbąszyńska)  530616P 121 135 

36 Bukowska 

od drogi powiatowej nr 2723 przez 

Rondo Birżai do Ronda Wojska 

Polskiego (dr powiatowa nr 3603) oraz 

od Ronda Wojska Polskiego (dr 

powiatowa nr 3603) przez Rondo 1050-

lecia Chrztu Polski do Ronda im. ks. 

kan. Czesława Tuszyńskiego  530618P 3109 136 

37 Cmentarna od ulicy Młyńskiej do ulicy Bukowskiej  530620P 187 137 

38 Czereśniowa 

od ulicy Wiśniowej  do drogi 

powiatowej nr 2754P (ul. Kąkolewska) 

oraz od drogi powiatowej nr 2754P (ul. 

Kąkolewska) do ulicy Wiśniowej 530621P 591 138 

39 3 Maja 

od drogi powiatowej nr 3599 (ul. 

Kolejowa) do Ronda im. ks. kan. 

Czesława Tuszyńskiego  530623P 313 139 

40 Gołębia od ulicy Garbary do ulicy Stary Rynek  530629P 189 140 

41 Jabłoniowa 

od ulicy Nowotomyskiej do drogi 

powiatowej nr 2754P (ul. Kąkolewska) 

oraz od drogi powiatowej nr 2754P (ul. 

Kąkolewska)  do ulicy Czereśniowej  530633P 585 141 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9286



42 Kilińskiego 

od ulicy 15 Lipca od drogi powiatowej 

nr 3602P 

(ul. 1 Maja)  530637P 103 142 

43 Kolejowa 

od ulicy Bukowskiej do Ronda 

Piwowarów Grodziskich (droga 

powiatowa nr 3603P) 530641P 595 143 

44 Kościelna 

od skrzyżowania ulicy Ratuszowej z 

ulicą ks. kan. Czesława Tuszyńskiego do  

skrzyżowania ulicy Żydowskiej z ulicą 

ks. kan. Czesława Tuszyńskiego 530642P 122 144 

45 Kraszewskiego 

od drogi powiatowej 3583P (ul. 

Chopina) do ulicy Staszica   530643P 175 145 

46 Krótka 

od ulicy 3 Maja do Pl. Powst. 

Wielkopolskich   530645P 116 146 

47 Krzywa od ulicy Gołębiej do ulicy Poznańskiej  530646P 103 147 

48 Kusocińskiego 

od skrzyżowania ulicy Nowaczyka z 

ulicą Atletyczną do zakończenia ulicy  530647P 243 148 

49 Kwiatowa 

od ulicy 15 Lipca do drogi powiatowej 

nr 3602P (ul. 1 Maja) oraz od drogi 

powiatowej nr 3602P (ul. 1 Maja) do 

ulicy Sienkiewicza wraz z dwoma 

sięgaczami i łącznikiem. 530648P 391 149 

50 15 Lipca 

od ulicy Nowy Świat do drogi 

powiatowej nr 3583P (ul. Powst. 

Chocieszyńskich) wraz z trzema 

sięgaczami i dwoma łącznikami 530650P 1275 150 

51 Łamana 

od ulicy drogi powiatowej nr 3605P (ul. 

Zbąszyńska) do ulicy Słomińskiego wraz 

z jednym sięgaczem    530652P 407 151 

52 Łąkowa 

od drogi powiatowej nr 3596P (ul. 

Głogowska) do ulicy Słomińskiego  530654P 351 152 

53 Majkowskich 

od skrzyżowania ulicy Drzymały z ul. 

Ogrodową do zakończenia ulicy (droga 

ślepa) 530658P 949 153 

54 Malinowskiego od ulicy Nowaczyka do ulicy Sportowej 530659P 294 154 

55 Mickiewicza 

od ulicy Żydowskiej do skrzyżowania 

ulicy Ratuszowej z ulicą Stary Rynek 530660P 95 155 

56 Młyńska 

od ulicy Nowotomyskiej do drogi 

powiatowej nr 3605P (ul. Zbąszyńska) 530662P 224 156 

57 Morelowa 

od ulicy Orzechowej do drogi 

powiatowej nr 2754P (ul. Kąkolewska) 

wraz z łącznikiem  530664P 375 157 

58 Nowa 

od skrzyżowania ulicy Drzymały z ulicą 

Słomińskiego i ulicą 27 Stycznia do 

drogi wojewódzkiej nr 308 (ul. 

Europejska) oraz od drogi wojewódzkiej 

nr 308 (ul. Europejska) do ulicy 

Środkowej  530666P 837 158 

59 Nowaczyka 

od drogi powiatowej nr 3583P (ul. 

Powst. Chocieszyńskich) do 

skrzyżowania ulicy Al. 18-latków z ulicą 

Olimpijską   530667P 460 159 

60 Nowotomyska 

od Ronda Betton (droga wojewódzka nr 

308) do Ronda 1050-lecia Chrztu Polski 

wraz z jednym łącznikiem do ulicy 530669P 1912 160 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9286



Wiatrakowej oraz sięgaczem do basenu 

61 Nowy Świat 

od ulicy Jałowcowej do Ronda 

Piwowarów Grodziskich (droga 

powiatowa nr 3603P) 530670P 939 161 

62 Ogrodowa 

od ulicy Drzymały do drogi powiatowej 

nr 3606P (ul. 27 Stycznia) z sięgaczem 530671P 402 162 

63 Orzechowa 

od ulicy Morelowej do drogi powiatowej 

nr 2754P (ul. Kąkolewska) 530673P 217 163 

64 Parkowa 

od drogi powiatowej nr 3599P (ul. 

Kolejowa) do ulicy Przemysłowej  530674P 141 164 

65 Polna 

od drogi powiatowej nr 3601P (ul. 

Powst. Chocieszyńskich) do ulicy 

Mossego 530680P 50 165 

66 Poznańska 

od skrzyżowania ulicy Stary Rynek z 

ulicą Gołębią do Ronda Ojca Bernarda 

(droga krajowa nr 32) wraz z łącznikiem 

do ulicy Staszica 530682P 947 166 

67 Półwiejska 

od Ronda 1050-lecia Chrztu Polski do 

drogi powiatowej nr 3603P (ul. 

Żwirowa) 530683P 308 167 

68 Przemysłowa od ulicy 3 Maja do ulicy Zielonej  530690P 307 168 

69 Przykop 

od ulicy Poznańskiej do zakończenia 

ulicy oraz łącznik do ulicy Stary Rynek  530691P 205 169 

70 Rakoniewicka 

od ulicy Stary Rynek do drogi 

wojewódzkiej nr 308 (ul. Europejska)  530692P 563 170 

71 Ratuszowa 

od ulicy Stary Rynek do ulicy ks. kan. 

Czesława Tuszyńskiego   530693P 70 171 

72 Robotnicza 

od drogi powiatowej nr 3602P (ul. 1-go 

Maja) do ulicy Sienkiewicza  530694P 156 172 

73 Sienkiewicza 

od ulicy Nowy Świat do drogi 

powiatowej nr 3602P (ul. 1 Maja) 530697P 699 173 

74 Słomińskiego 

od ulicy Łąkowej do skrzyżowania ulicy 

Drzymały z ulicą 27 Stycznia oraz ulicą 

Nową  530700P 684 174 

75 Słowackiego 

od drogi powiatowej nr 3596P (ul. 

Głogowska) do ulicy Drzymały  530702P 738 175 

76 Słowiańska 

od drogi powiatowej nr 3583P (ul. 

Powst. Chocieszyńskich) do zakończenia 

ulicy  530703P 703 176 

77 Sportowa 

od drogi powiatowej nr 3583P (ul. 

Powst. Chocieszyńskich) do ulicy 

Olimpijskiej   530706P 459 177 

78 Staszica 

od Ronda im. Jana Pawła II do ulicy 

Poznańskiej  530708P 637 178 

79 Strzelecka od ulicy 15 Lipca do ulicy Sienkiewicza  530710P 241 179 

80 Waryńskiego 

od ulicy 15 Lipca do drogi powiatowej 

nr 3602P (ul. 1 Maja) oraz od drogi 

powiatowej nr 3602P (ul. 1 Maja) do 

ulicy Sienkiewicza  530719P 247 180 

81 Wawrzyniaka 

od ulicy ks. kan. Czesława Tuszyńskiego 

do ulicy Gołębiej  530720P 143 181 

82 Wiatrakowa 

od łącznika ulicy Nowotomyskiej do 

drogi powiatowej nr 3596P (ul. 

Głogowska)  530722P 165 182 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 9286



83 Więzienna 

od ulicy Żwirki i Wigury do ulicy 

Bukowskiej  530725P 188 183 

84 Winna od ulicy Szubianki do ulicy Bukowskiej  530726P 1376 184 

85 Wiśniowa 

od ulicy Nowotomyskiej do drogi 

powiatowej nr 2754P (ul. Kąkolewska) 

oraz od drogi powiatowej nr 2754P 

(ul. Kąkolewska) do ulicy Czereśniowej  530727P 649 185 

86 Zbożowa 

od ulicy Słowiańskiej do zakończenia 

ulicy (tory kolejowe) 530731P 451 186 

87 Zielona 

od Pl. Powst. Wielkopolskich do drogi 

powiatowej nr 3601P (ul. Powst. 

Chocieszyńskich)  530733P 166 187 

88 Zbąszyńska od ulicy Drzymały do ulicy Bukowskiej  530734P 125 188 

89 Żydowska 

od ulicy ks. kan. Czesława Tuszyńskiego 

do ulicy Gołębiej  530737P 164 189 

90 Europejska 

od Ronda Betton (droga wojewódzka 

308) przez Rondo Delligsen do Ronda 

Birżai 530738P 1737 190 

91 

Aleja 

Magnoliowa 

od ulicy Nowotomyskiej do zakończenia 

ulicy  530742P 69 191 

92 Tuszyńskiego 

od Ronda im. ks. kan. Czesława 

Tuszyńskiego do drogi powiatowej nr 

3606P (ul. 27 Listopada) 530744P 226 192 

93 

Powstańców 

Chocieszyńskic

h 

od drogi powiatowej nr 3601P (ul. 

Powst. Chocieszyńskich) do zakończenia 

ulicy  530748P 84 193 

94 

Żwirki i 

Wigury 

od ronda 1050-lecia Chrztu Polski do 

ulicy 3 Maja 530752P 381 194 

95 Drzymały 

od ulicy Bukowskiej do skrzyżowania 

ulicy Nowej z ulicą Słomińskiego i ulicą 

27 Stycznia  530756P 320 195 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodziska Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Józef Gawron

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 50 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 51 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 52 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 53 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 54 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 55 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 56 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 57 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 58 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 59 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 60 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 61 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 62 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 63 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 64 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 65 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 66 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 67 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 68 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 69 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 70 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 71 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 72 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 73 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 74 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 75 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 76 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 77 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 78 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 79 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 80 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 81 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 82 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 83 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 84 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 85 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 86 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 87 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 88 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 89 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 90 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 91 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 92 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 93 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 94 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 95 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 96 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 97 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 98 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 99 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 100 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 101 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 102 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 103 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 104 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 105 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 106 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 107 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 108 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 109 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 110 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 111 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 112 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 113 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 114 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 115 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 116 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 117 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 118 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 119 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 120 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 121 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 122 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 123 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 124 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 125 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 126 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 127 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 128 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 129 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 130 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 131 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 132 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 133 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 134 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 135 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 136 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 137 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 138 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 139 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 140 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 141 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 142 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 143 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 144 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 145 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 146 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 147 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 148 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 149 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 150 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 151 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 152 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 153 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 154 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 155 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 156 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 157 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 158 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 159 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 160 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 161 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 162 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 163 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 164 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 165 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 166 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 167 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 168 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 169 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 170 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 171 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 172 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 173 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 174 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 175 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 176 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 177 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 178 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 179 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 180 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 181 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 182 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 183 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 184 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 185 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 186 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 187 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 188 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 189 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 190 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 191 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 192 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 193 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 194 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 195 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 196 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 197 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 198 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 199 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 200 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 201 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 202 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 203 – Poz. 9286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 204 – Poz. 9286



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 205 – Poz. 9286


		2023-10-23T11:46:00+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




